

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- 1.ชื่อโครงการ ปรับปรุง - ซ่อมแซมลงหินคลุกเป็นจุด ๆ จำนวน 22 จุด
จากทางโค้งศิริถาวรไปบ้านทุ่งสว่าง หมู่ที่ 2
- 2.หน่วยงานเจ้าของโครงการ ส่วนโยธา อบต.หนองอียอ
- 3.วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร 162,000.- บาท (หนึ่งแสนหกหมื่นสองพันบาทถ้วน)
- 4.ลักษณะงานโดยสังเขป ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 700 เมตร หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร
ปริมาตรหินคลุก 280 ลบ.ม. พร้อมเกรดเกลี่ยปรับแต่งให้เรียบ
(ตามแบบแปลนที่อบต.หนองอียอกำหนด)
- 5.ราคากลาง คำนวณ ณ วันที่ 8 มีนาคม 2559
เป็นเงิน 162,000.- บาท (หนึ่งแสนหกหมื่นสองพันบาทถ้วน)
- 6.บัญชีประมาณการ (ดังแนบ)
 - 6.1 แบบสรุปผลการประมาณราคา (ปร.5) ตามเอกสารแนบท้าย
 - 6.2 แบบแสดงปริมาณงานและราคา (ปร.4) ตามเอกสารแนบท้าย
- 7.คณะกรรมการการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 นายสมเกียรติ สาระ ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักงานปลัด อบต.
 - 7.2 นางสาวเทวี แสนกล้า ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ
 - 7.3 นางชนันท์กานต์ ชนะทะเล ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ

ส่วนราชการ ฝ่ายประมาณราคา สำนัก/กอง ช่าง องค์การบริหารบริหารส่วนตำบลหนองอียอ

โครงการ ปรับปรุง - ซ่อมแซมลงหินคลุกเป็นจุด ๆ จำนวน 22 จุด จากทางโค้งศิริถาวรไปบ้านทุ่งสว่าง หมู่ที่ 2

ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 700 เมตร หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร ปริมาตรหินคลุก 280 ลบ.ม.

พร้อมเกรดเกลี่ยปรับแต่งให้เรียบ (ตามแบบแปลนที่ อบต.หนองอียอกำหนด)

สถานที่ จากทางโค้งศิริถาวรไปบ้านทุ่งสว่าง หมู่ที่ 2 ตำบลหนองอียอ อำเภอสนม จังหวัดสุรินทร์

แบบ ปร.4 ที่แนบ จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคา วันที่ ๕ มีนาคม 2559

ลำดับ	รายการ	คำนวณต้นทุน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F.	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	121,922	1.3365	162,949.17	
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F.				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงิน			162,949	
	ประมาณการปรับลดสุทธิเป็นเงิน(ตัวอักษร)	หนึ่งแสนหกหมื่นสองพันบาทถ้วน)		162,000	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร 2800 ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เฉลี่ยราคาประมาณ 57.86 บาท/ตร.ม.

เห็นชอบให้ใช้ประมาณการนี้เป็นราคากลางได้

(ลงชื่อ)..........ประมาณการ(ลงชื่อ)..........ประธานกรรมการ

(นางสาวบัวลิน มุ่งดี)

(นายสมเกียรติ สาระ)

ผู้ช่วยช่างโยธา

หัวหน้าสำนักงานปลัด อบต.

(ลงชื่อ)..........ตรวจสอบ(ลงชื่อ)..........กรรมการ

(นายบุญมี จำปาจีน)

(นางสาวเทวี แสนกล้า)

ผู้อำนวยการกองช่าง

นักพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)..........เห็นชอบ(ลงชื่อ)..........กรรมการ

(นายสุวัฒน์ ยิ้มดี)

(นางชนันท์กานต์ ชนะทะเล)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)..........อนุมัติ(ลงชื่อ)..........กรรมการ/เลขานุการ

(นายสามารถ ครองสัตย์)

(นายบุญมี จำปาจีน)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบล ฯ

ผู้อำนวยการกองช่าง

ใบประมาณการก่อสร้าง

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/1

โครงการ ปรับปรุง - ซ่อมแซมลงหินคลุกเป็นจุด ๆ จำนวน 22 จุด จากทางโค้งศิริถาวรไปบ้านทุ่งสว่าง หมู่ที่ 2 ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 700 เมตร หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร

ปริมาตรหินคลุก 280 ลบ.ม. พร้อมเกรดเฉลี่ยปรับแต่งให้เรียบ (ตามแบบแปลนที่ อบต.หนองฮี้อกำหนด)

ประเภทงาน งานทาง

สถานที่ จากทางโค้งศิริถาวรไปบ้านทุ่งสว่าง หมู่ที่ 2 ตำบลหนองฮี้อ อำเภอสนม จังหวัดสุรินทร์

ประมาณราคา วันที่ 1 มีนาคม 2559

หมายเหตุ ยื่นราคาประมาณการ 6 เดือน

ที่	รายการก่อสร้าง	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ/สิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ /ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วเฉลี่ยปรับแต่ง								
	1.1 ปริมาณงาน	-							
	1.2 งานเกรดปรับแต่งผิวทางเดิม	0.700	ก.ม.	5,500	3,850	-	-	3,850	
2	งานหินคลุก								
	2.ปริมาตรหินคลุก	280	ลบ.ม.	421.69	118,072	-	-	118,072	
3	งานท่อระบายน้ำ								
	3.1 ท่อระบายน้ำขนาด DIA. 0.40 เมตร	-							
4	งานป้ายประชาสัมพันธุ์								
	4.1 ป้ายโครงการ	-							
รวมราคาแผ่นที่ 1								121,922	
รวมราคาวัสดุ - แรงงาน (แผ่นที่ 1.)								121,922	
FACTOR F. งานทาง								1.3365	
รวมราคาค่าก่อสร้าง								162,949	
ขอตั้งงบประมาณเพียง (หนึ่งแสนหกหมื่นสองพันบาทถ้วน)								162,000	